
Firma 

DEBLICE – lesy s.r.o. 

 

 

Zpráva z vyhodnocení dražby 

 

Vážení dražitelé a hosté dražby, vážení kolegové. Dovolte, abychom Vás seznámili s výsledky dražby dříví 

v areálu střediska SERVIS LES firmy DEBLICE – lesy s.r.o v Dymokurech, která se konala 22. – 28. ledna 2026. 

Počet nabízejících vlastníků dříví:   37 

Počet zúčastněných na dražbě:    42 

  dražitelů:     35 

  z toho úspěšných:   28 

 

Předmětem dražby bylo dříví v kvalitách I., II., III. A a okrajově III.B/C/D třídy jakosti s převážným zastoupením 

dřeviny DB a MD. Bylo draženo celkem 2 439 ks výřezů o celkovém objemu dříví 2 527,3 m3. 

Vydražilo se 2 527,3 m3 v celkové hodnotě 34 613 162 Kč. Na této dražbě padl opět nový dražební rekord u 

dubového výřezu s cenou 68 819 Kč/m3 celkem 237 427 Kč. 

V následující tabulce uvádíme podrobnější cenový přehled draženého dříví.  

 

 

Total 2 527,30 17 795 072 34 613 162 2 527,30 7 041 13 696 68 819

Vyvolávací Vítězná Vyvolávací Vítězná

1 14,63 292 600 393 176 14,63 20 000 26 875 36 965

2 321,11 4 126 395 7 141 223 321,11 12 850 22 239 68 819

A 574,64 5 620 730 9 718 603 574,64 9 781 16 913 44 265

B 415,62 3 177 110 6 346 166 415,62 7 644 15 269 34 531

C 234,06 1 186 870 2 889 665 234,06 5 071 12 346 26 549

D 104,35 356 620 1 238 847 104,35 3 418 11 872 39 398

DBC 31,61 92 711 209 968 31,61 2 933 6 642 15 325

DG 111,05 221 100 262 439 111,05 1 991 2 363 2 661

JL 2,87 4 879 5 614 2,87 1 700 1 956 2 677

JS 141,73 495 625 931 228 141,73 3 497 6 570 18 641

JV 0,43 688 6 590 0,43 1 600 15 325 15 325

KL 14,50 37 489 121 038 14,50 2 585 8 347 22 121

LP 10,90 13 839 33 210 10,90 1 270 3 047 7 008

MD 543,29 2 142 472 5 271 512 543,29 3 944 9 703 19 176

OL 3,74 4 354 14 750 3,74 1 164 3 944 8 493

ORC 2,39 21 020 28 601 2,39 8 795 11 967 15 307

TR 0,38 570 532 0,38 1 500 1 400 1 400

DB

DŘEVINA

Woodauction 2026-01-28 SERVIS LES

SORTIMENT Draženo m3 Vysoutěženo m3

Nejvyšší 

vítězná 

cena 

[Kč/m3]

Cena za vydražené dříví [Kč] Průměrná cena [Kč/m3]



Děkujeme všem dražitelům, hostům a také vlastníkům dříví za účast a za vytvoření příjemné atmosféry. Těšíme se 

na Vás na následujících dražbách. Veškeré informace na: www.woodauction.cz 

S pozdravem, 

Petr Vondráček 

http://www.woodauction.cz/

